
Муниципальное бюджетное образовательное учрежде
дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар,
«Центр детского технического творчества «Парус»

350908, = Краснодар. ст. Старокорсунская, ул Октябрьская. 90, тел/факс: 8(8617234-97-10
е-тай: ракизафибопле и

ПРИКАЗ

от 29.08.2025 г #5

О запрете репетиторства педагогов

В целях усиления работы по недопущению принудительного сбора
денежных средств с родителей (законных представителей) обучающихся,

приказываю:
1. Запретить педагогам дополнительного образования репетиторство со

своими обучающимися и использование площадей учреждения для
репетиторства.

Заместителю директора Толочко С.Ю.
2.1. Довести до сведения работников МБОУ ДО ЦДТГ «Парус» и
родителей (законных представителей) обучающихся информацию о
запрете репститорства педагогов со своими обучающимися, запрете
использования площадей учреждения для репетиторства.

2.2. Осуществлять постоянный контроль за соблюдением педагогами
недопущения принудительного сбора денежных средств с родителей
(законных представителей) обучающихся.
2
ленежных средств с родителе!

Педагогу дополнительного образования Рыбицкой А.М. разместить
информацию на сайте МБОУ ДО ЦДТТ «Парус»

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор 2
МБОУ ДО ЦДТТ «Парус» П.П. Черненко

С приказом от 29.08.2025 г. № 212-у ознакомлены: „
Толочко С.Ю.


		2025-09-12T14:58:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА "ПАРУС"




